
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
10.06.2020                                                                                                          № 149 
 

Про затвердження складу  
конкурсної комісії   
 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 13 Закону України «Про соціальні послуги», постановою Кабінету 

Міністрів України від 3 березня 2020 р. № 200  «Про затвердження Положення 

про конкурсну комісію, умови та порядок проведення конкурсу на зайняття 

посади керівника надавача соціальних послуг державного/комунального 

сектору», рішенням виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області від 26.05.2020 року № 132 «Про проведення конкурсу на 

зайняття вакантної посади директора Горішньоплавнівського міського 

територіального  центру соціального обслуговування (надання  соціальних 

послуг) «Калина»»,   розпорядженням  міського  голови  від  04.06.2020  року  

№ 110-р «Про визначення кандидатур до складу конкурсної комісії з числа 

представників виконавчих органів Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 Затвердити склад конкурсної комісії для проведення конкурсу на 

зайняття вакантної посади директора Горішньоплавнівського міського 

територіального  центру соціального обслуговування (надання  соціальних 

послуг) «Калина» (додається). 

 

 

 

   

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                Додаток                              

                                                                                до рішення виконавчого комітету 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                                10.06.2020 № 149 
 

    

Склад 

конкурсної комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 
директора Горішньоплавнівського міського територіального центру 
соціального обслуговування (надання  соціальних послуг) «Калина» 

 

Угнічева Н.Д. - заступник міського голови, голова комісії; 

Чернявська С.П. - начальник УСЗН міської ради, секретар комісії. 

  

Члени комісії: 

Хиль Л.І.                 - директор ГО «Центр муніципального  розвитку»;                             

Пекарчук С.А.       -  голова ГО «Ветеранів та інвалідів міста Горішні  Плавні  

«Союз Чорнобиль України»; 

Дульнєва Л.А.        -  отримувач соціальних послуг; 

Лоза М.В.                - отримувач соціальних послуг; 

Мірошниченко Т.І. - отримувач соціальних послуг. 

                                                                                         
 

                                                                                                        

 

 

 Начальник УСЗН                                                                          С.П. Чернявська 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


